

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
BIURO PODAWCZE

WPLYNEŁO
data 2. 12. 2024

Nr Rejestru RKP-64320-2024

Podpis *Paulina Kłosa*



Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Urząd Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych

Wpłynęło dnia 3. 12. 2024

Nr pisma RKP-64320-2024

Podpis *K. Kłosa*

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
SANDOMIERSKI KLUB SPORTOWY „WISŁA” W SANDOMIERZU UL. KOSEŁY 3 A 27-600 SANDOMIERZ NIP: 8640004092 KRS – 0000115531 https://www.facebook.com/WspierajSKS E-mail: wislask@gmail.com / Tel. 605192829	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres pocztyelektronicznej)	JÓZEF BANAŚ (Prezes) Tel. 605192829 E-mail: jozef.banas.pl@gmail.com MICHAŁ DOMKA (V-ce Prezes) Tel. 664965902 E-mail: domka.michal@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Jarskie Mikołajki” dla dzieci z grup piłkarskich SKS Wisła			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	21.12.2024	Data zakończenia	21.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Organizacja aktywnych Mikołajek dla dzieci z rocznika 2021-2015 z warsztatami diety Jarskiej (soki owocowe i jarskie dania, przekąski). Mikołajki zostaną zorganizowane na Hali Widowisko-Sportowej MOSiR przy ul. Patkowskiego 2a w Sandomierzu. Dla dzieci przygotowuje się zabawy/konkursy sportowe z elementami zabawy z piłkami, tor przeszkód, zadania sprawności ogólno-sportowej oraz mini Turniej Piłkarski. Równoległe zostaną przeprowadzone warsztaty diety Jarskiej polegające na pokazaniu i przygotowaniu soków owocowo-warzywnych oraz potraw i przekąsek w formie wizualnej która będzie zachęcająca dla dzieci. Podczas warsztatów rodzice będą mogli sami przygotować niektóre rzeczy dla swoich dzieci. Dla dzieci zostaną przygotowane paczki ze zdrowymi napojami, przekąskami i upominkami klubowymi.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zaplanowana jest wizyta Mikołaja, który będzie zabawiał dzieci w trakcie imprezy i wręczał paczki z upominkami. Głównym celem wydarzenia jest propagowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci, polegającego na aktywności ruchowo-fizycznej i propagowaniu zdrowego żywienia polegające na wprowadzaniu do diety żywieniowej dzieci więcej owoców i warzyw. Również pokazanie i uświadomienie rodzicom, że owoce i szczególnie warzywa można wprowadzać do diety dzieci w bardzo przyjaznej dla

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Propagowanie zdrowego stylu życia poprzez sport i aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.	Okolo 100 dzieci z naszych grup dziecięco-młodzieżowych i rodzice, rodzina dzieci która może być w ilości 200 osób.	Obecność dzieci i rodziców na wydarzeniu. Relacja filmowa - fotograficzna w mediach społecznościowych Klubu i lokalnych mediach.
Propagowanie zdrowego stylu życia poprzez zdrowe odżywianie z wprowadzeniem do diety owoców i warzyw.	Okolo 100 dzieci z naszych grup dziecięco-młodzieżowych i rodzice, rodzina dzieci która może być w ilości 200 osób.	Obecność dzieci i rodziców na wydarzeniu. Relacja filmowa - fotograficzna w mediach społecznościowych Klubu i lokalnych mediach.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Sandomierski Klub Sportowy „Wisła” w Sandomierzu to Klub ze 100-letnią tradycją w zakresie szkolenia piłki nożnej dzieci, młodzieży i dorosłych. Obecnie w grupach dziecięco-młodzieżowych mamy 130 osób (dziewcząt i chłopców) i 25 zawodników w drużynie Seniorów. Posiadamy również wykwalifikowaną kadrę trenerską z certyfikatami PZPN. W regularnych rozgrywkach ligowych biorą udział trzy drużyny: Seniorzy, Junior Starszy, Junior Młodszy a dwie drużyny dziecięce Orlik 1 i Orlik 2 biorą udział w Turniejach organizowanych przez ŚZPN. W ramach współpracy ze ŚZPN jesteśmy również organizatorem Turniejów dla dzieci-młodzieży na naszym stadionie w Sandomierzu. Na wyposażeniu Klubu posiadamy wszelki niezbędny sprzęt sportowy dla grup dziecięco-młodzieżowych (piłki, bramki, narzutki, sprzęt do treningu koordynacji ruchowej), który jest wykorzystywany na treningach, turniejach organizowanych przez nasz Klub i który zostanie wykorzystany do przeprowadzenia wydarzenia „Jarski Mikołajki dla dzieci z grup piłkarskich SKS Wisła” W naszym gronie mamy również doświadczoną grupę Działaczy i Wolontariuszy wspierających naszą codzienną działalność i imprezy organizowane przez Klub.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Promocja wydarzenia	500	500	0
2.	Produkty do przygotowania soków i przekąsek jarskich	2500	2500	0
3.	Przygotowanie soków i przekąsek	1000	1000	0
4.	Nagrody – paczki Mikołajkowe dla dzieci	4000	4000	0
5.	Obsługa sportowa i techniczna imprezy	1500	0	1500
6.	Spiker i fotograf	500	0	500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	8000	2000

